[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于建筑业企业和房地产开发企业

资质审查意见的公示

荆建审示〔2019〕9号

根据《中华人民共和国行政许可法》等法律、法规和有关企业资质管理规定，我局组织分别对建筑业资质和开发企业资质共34家所提交的申报资料进行审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2019年10月30日至2019年11月5日。

公示期间，相关单位及个人如对公示企业资质（资格）申报材料的真实性有质疑、对企业有涉黑背景和行为的，应在公示期内提出书面陈述材料意见及相关证明资料报送市住建局行政审批科（政务服务中心住建局窗口），逾期不予受理。（地址：荆州市北京西路440号市政府行政服务中心三楼市住建局窗口，联系人：熊涛 ，电话：0716-8526687，邮编：434000）。

公示期间，对有涉黑背景和行为的企业将中止审批流程。

    附：市住建局企业资质（资格）审查意见表

                                 2019年10月30日
建筑业企业审查意见表
	序号
	企业名称
	申报资质
	审查意见

	1
	湖北育明源电力工程股份有限公司
	延续：输变电工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级
	同意

	2
	荆州驰骋建设有限公司
	延续：钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	同意

	3
	湖北北启建筑工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级
	不同意

原因：1、基本信息表中企业财务状况部分数据填写有误；2、技术负责人无业绩证明； 3、职称人员韩宾身份证上传不全； 4、技术工人陈西、范立柱、刘红才、史德蛟、王进、陈建伟等人员身份证过期； 5、未上传资质申请法人代表承诺书。

	4
	湖北锦泽蕊劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意

	5
	荆州跃迈建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

1、技术负责人方伟身份证过期
2、张付起、吴保安、马朝仁等39人证书上传不全。

	6
	荆州市华顺建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意

	7
	湖北霖杰建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、环保工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。 原因： 1、缺彩绘工；2、技术工人何金身份证过期；3、缺建筑专业建造师4人、市政专业2人

	8
	湖北虹湾环保工程有限公司
	首次申请：环保工程专业承包叁级
	同意

	9
	湖北荆鼎建设工程股份有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级
	同意

	10
	荆州市双铭建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。

1、劳务资质技术负责人陈华平工程师职称证为非公有制企业工程技术评审。 2、王安华工程师职称证为企业工程技术评委会评审，不符合要求。

	11
	湖北金隧劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意

	12
	湖北阳禾建设工程有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级
	同意施工劳务资质不分等级 ；不同意： 公路路面工程专业承包三级、公路路基工程专业承包三级。原因：1、营业执照经营范围无公路路面、公路路基工程 2、公路路面技术负责人许勇甲所主持完成过的工程业绩只有1项担任职务为项目技术负责人，另外3项担任职务为施工员和安全员；3、公路路基工程专业技术负责人万小荣取得公路工程工程师职称时间与业绩表不符，且多项业绩非技术负责人身份主持完成。

	13
	湖北民凯建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	不同意

原因：技术工人范立柱、史德蛟身份证过期

	14
	湖北城延建设工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、城市及道路照明工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意

	15
	湖北鼎优金属材料科技有限公司
	首次申请：钢结构工程专业承包叁级
	同意

	16
	中辉建设集团第一工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意

	17
	湖北梦圆达建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级
	同意

	18
	湖北荆岳建筑工程有限公司
	首次申请：防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意
1、抹灰工邓自成身份证、证件资料上传错误

	19
	湖北三硕消防工程有限公司
	首次申请：消防设施工程专业承包贰级
	不同意。

原因：1、技术负责人的业绩第二项与本人简历不符； 2、《章程》中的出资对象（个人）与基本信息表中的出资对象（法人）不符。

	20
	湖北荆鼎建设工程股份有限公司
	增项：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意

	21
	湖北城延建设工程有限公司
	增项：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意

	22
	湖北鼎优金属材料科技有限公司
	首次申请：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意

	23
	中辉建设集团第一工程有限公司
	增项：建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	1：同意防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级 不同意： 建筑装修装饰工程专业承包贰级 原因：1、建筑装饰装修工程专业承包技术负责人肖何所主持过的工程业绩为防水工程非本类工程业绩；2、技术工人陈家强身份证过期；3、技术工人周吴、胡莉芝、王磊等11人岗位证书不符合要求，不予认可

关于开发企业资质（资格）审查意见表
	序号
	企业名称
	申报资质
	审查意见

	1
	荆州市沙市区碧桂园房地产开发有限公司
	暂定资质延续
	不同意
（自律评价报告书未核实盖章）

	2
	荆州中恒置业有限公司
	暂定资质
	同 意

	3
	九坤润达（监利）置业有限公司
	暂定资质延续
	同 意

	4
	洪湖忆美置业有限公司
	暂定资质延续
	不同意

（缺用地规划许可证及上年度统计报表）

	5
	洪湖名阳房地产开发有限公司
	申请暂定资质
	同 意

	6
	洪湖新绿房地产开发有限公司
	暂定资质延续
	不同意

（缺企业自律评价报告书、上年度统计表、项目手册；用地规划许可证未上传原件、工程负责人“张文”职称证书非人事部门核发；缺资质证书副本；未办理法人变更手续）

	7
	公安县景鸿置业有限公司
	申请暂定资质
	               不同意
（未取得土地使用权、未提供行业自律承诺书；缺土地出让合同或土地证）

	8
	洪湖市闽洪置业有限公司
	暂定资质延续
	不同意
（缺总经理“林国雅”基本信息）

	9
	中开地产（荆州）有限公司
	肆级延续
	不同意

（未填写企业申报意见、已完成项目证明材料、项目手册、近三年统计报表、自律评价报告书；在建及已完成项目、总经理、负责人及职称人员均未上传相关证件）

	10
	荆州市荆州楚兴房地产开发公司
	暂定资质延续
	同 意

	11
	江陵县越商置业发展有限公司
	核肆级
	不同意

（企业申报意见填写错误）